
 

Hiteles másolat 
a 2020. március 18-án meghozott polgármesteri határozatról 

 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre az alábbi 
határozatokat hozom: 
 
1/2020. (III. 18.) polgármesteri határozat 
a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. által nyújtott személyes gondoskodást 
nyújtó ellátások intézményi térítési díjainak meghatározásáról 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. § (1) 
bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § 
(2) bekezdésére, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésére, valamint a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a következőket rendelem el: 
 
1. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. által nyújtott szociális alapszolgáltatások és 
a személyes gondoskodást nyújtó szakosított ellátások intézményi térítési díjai az 
alábbiak: 

1. átmeneti elhelyezést nyújtó ellátás: 4230 Ft/nap/fő, 
2. átlagos ápolást, gondozást nyújtó ellátás: 4380 Ft/nap/fő, 
3. átlagos ápolást, gondozást nyújtó ellátás egyférőhelyes elhelyezéssel: 4580 

Ft/nap/fő,   
4. demens betegek bentlakásos ellátása: 4380 Ft/nap/fő, 
5. emelt szintű elhelyezést biztosító idősek otthona: 6310 Ft/nap/fő,  
6. szociális étkeztetés: 485 Ft/nap/fő, 
7. idősek nappali ellátása: 0 Ft, 
8. demens nappali ellátás étkezéssel: 485 Ft/nap/fő, 
9. demens nappali ellátás: 0 Ft. 

2. Ez a határozat 2020. április 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 

 
 

 
3. Hata lya t veszti Budapest Fo va ros X. keru let Ko ba nyai Ö nkorma nyzat Ke pviselo -
testu lete nek a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. által nyújtott személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások intézményi térítési díjainak meghatározásáról szo lo  
67/2019. (III. 21.) normatí v hata rozata. 
 
Budapest, 2020. március 18. 
 
 

D. Kovács Róbert Antal s. k.  
 
 

 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
Dr. Szabó Krisztián s. k.  
jegyző 
 
 
 
 
 
 
Az eredetivel megegyező hiteles másolat: 2020. 04.28. 
 
 
 
 
Korányiné Csősz Anna 
szervezési osztályvezető 
 

 


